
AVISO DE PRORROGAÇÃO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa

Catarina - IFSC Câmpus São Carlos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Prorrogar até 01 de Junho de 2024 o prazo de validade do Edital Nº 05/2022 -

DG/SCA destinado à Seleção de servidores para participar do Programa de Gestão

em Experiência Piloto no Câmpus São Carlos, do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Santa Catarina.

São Carlos, 25 de maio de 2023.

Raimundo José de Sousa Castro
Diretor-Geral IFSC Câmpus São Carlos

Portaria do Reitor Nº 2359, de 19 de agosto de 2021

Instituto Federal de Santa Catarina - Câmpus São Carlos
Rua Aloísio Stoffel - 1271 – Jardim Alvorada, CEP 85889-000
São Carlos - Santa Catarina – Brasil - Tel: (49) 3325-4149

https://www.ifsc.edu.br/web/campus-sao-carlos


		2023-05-25T18:56:36-0300




